' ,.
! ,,
J r.

.,
l

CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

PROTOCOLO Nº 3 7 7 a
~------

0_P R_o V_A D e

PROPOSIÇÃO

Nº

ADOR HUMBERTO ROCHA E OUTRftS

EMENTA: E CAMINHAMENTO DE PROJETO DE LEI AO LEGISLATIVO.

BOLETIM DE TRAMITAÇÃO
)7 / Pi^noQ ^ :.:2.^lQ^/200^

] PELA DEVOL AO AUTOR

DATA DA LEITURA:DATA DA ENTRADA:!^
DESPA CHO DO PRES. :

TRAMITAÇÃO:

] PELA TRAMI.T NORMAL

1 ORDINÁRIA C ] URGÊNCIA ] ESPECIAL

COMISSÕES PERMANENTES

CONSTITUIÇÃO E JUSTIÇA FINANÇAS E ORÇAMENTOS

/ / PRO.P ENCAMINHADA EM / /PRO.P ENCAMINHADA EM

/ / RELATOR DESIGNADO EM / /RELATOR DESIGNADO EM

/ /PARECER VOTADO EM PARECER VOTADO EM / /

/PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM / /

/ /RELATOR DESIGNADO EM RELATOR DESIGNADO EM / /

/RED. DO VENCIDO EM / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / / PROP. DEVOLVIDA EM / /

EMENDAS ENCAM. EM / / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESIGNADO /EM / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO S/E /EM / PARECER VOTADO S/E EM / /

/PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PROP DEVOLVIDA EM / / PROP DEVOLVIDA EM //

RED. FINAL-ENCAM. EM / /

RED. FINAL-DEVOL. EM / /

EDUCAÇÃO E SAÚDE AGRIC. E MEIO AMBIENTE

PRO.P ENCAMINHADA EM / / PRO.P ENCAMINHADA EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO EM / / PARECER VOTADO EM / /
►

PARECER VENCIDO EM / / PARECER VENCIDO EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

RED. DO VENCIDO EM / / RED. DO VENCIDO EM / /

PRO.P DEVOLVIDA EM / PRO.P DEVOLVIDA/ EM / /

EMENDAS ENCAM. /EM / EMENDAS ENCAM. EM / /

RELATOR DESIGNADO EM / / RELATOR DESIGNADO EM / /

PARECER VOTADO S/E EM / PARECER VOTADO S/E/ EM / /

PARECER VENCIDO EM / PARECER VENCIDO/ EM / /

RELATOR DESIGNADO RELATOR DESIGNADOEM / / EM / /

RED. DO VENCIDO RED. DO VENCIDOEM / / EM / /

PRO.P DEVOLVIDA PRO.P DEVOLVIDAEM / / EM / /

TRAMITAÇÃO NO PLENÁRIO

ORDEM DO DIA:.

DISCUSSÃO: r EM

/200 / 200

DISC/SUPLEM. EM / /

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

ADIAM. DA DISCUSSÃO: DE

TOTAL DE EMENDAS APRESENTADAS:

PROCESSO DE VOTAÇÃO:

ADIAM. DA V0TAÇ'2^:^E_
VOTAÇÃO: 1"EM.0^() /<^
RED. FINAL: EMC. P/C. EM:

PRO.P RETIRADA EM: _

DECISÃO FINAL:

DATA DO AUTÓGRAFO:

REQ. POR

REQ. Pela maioria dos vereadores

ENCAM. P/COM. EM

^^J^^SIMBÓLICO I I NOMINAL

REQ. POR

VO.T /SUPLEM. EM

I I SECRETO

/

DEVOL. EM

- n PELO PRESIDENTE

PliPVADO [^REIEHADOEM
./200 ■'

VOTADA EM

n] PELO AUTOR

□ ARQUIVADA EM

/

/200 200

□ DESARQUIVADA EM 200

7

'~ .-

CÂMARA MUNICIPAL DE C:0NCEIÇÃO DO CAsTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo-152 - Centro- Fone- OXX-28-3547-1310- Fax- OXX-28-3547-1201

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL DE
CONCEIÇÃO DO CASTELO, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO.

REQ. Nº 596/2007. \AP R O VAO o\
·-····,

Os Vereadores infra-assinados, embasados no parágrafo único
do artigo 44 da Lei Orgânica Municipal, vem respeitosamente perante Vossa
Excelência, Requerer que seja encaminhado a este Poder Legislativo um novo
projeto de lei criando a C.Omissão Municipal de Erradicação. do Trabalho Infantil,
excluindo de seu texto a convalidação de atos praticados anteriormente, motivo que
levou o plenário a rejeitar por maioria absoluta dos· vereadores o projeto de lei nº
040/2007.

Sala das sessões da Câmara Municipal de C.Onceição do C.astelo-

ES, em 22 de agosto de 2007./ j/h/J Câmlll M~~I. 1 • • ~eitiG dl t•
~ 4 rovado , • .,_(Jlt.Úó9 POl•<i• pol

~~-?"'~~~~ lLJl#'!f.·-J j~~~ , ·'·'ªm~ ~. . .. - lftl6f98Nfl

ANTONIOARIGOVENTORIN , SROGERIODALVIGAVA
Vereador Vereador

CLEO~RDELO BATISTA -~-DO--=M~I-%~~~1.l._L---,Ú~C-IO_--Z-AN-~.A! ... º-
Vereador reador

Vereador Vereador

~~· SEBASTIAO
Vereador